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ע"פ 7203/15 – פלוני נגד מדינת ישראל
בבית המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

ע"פ 7203/15

כבוד השופט י' דנציגר לפני: 
כבוד השופט ע' פוגלמן

כבוד השופט מ' מזוז

פלוני המערער:

                    

נ ג ד

                                                  

מדינת ישראל המשיבה:

                     

ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי לנוער
בחיפה מיום 15.10.2015 בת"פ 62537-09-14 שניתן

על ידי כבוד השופטת ש' נתנאל

                     

(31.10.16)ׁ כ"ט בתשרי תשע"ז תאריך הישיבה:

עו"ד איברהים כנאענה בשם המערער:

עו"ד עודד ציון בשם המשיבה:
גב' טלי סמואל בשם שירות המבחן לנוער:

פסק-דין חלקי
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השופט י' דנציגר:

      לאחר ששמענו את טיעוני הצדדים בדיון שהתקיים לפנינו, ראינו לנכון לקבל את הערעור, זאת מבלי להקל ראש
כהוא זה בחומרתם של מעשי המערער ובנזק שהסבו מעשיו לנפגעי העבירה.

      יחד עם זאת, בהתחשב בכך שהמערער היה קטין בעת ביצוען של העבירות, הודה במיוחס לו בכתב האישום
המתוקן והתחרט על מעשיו, ראינו לנכון ליתן משקל מהותי לתסקיריו של שירות המבחן לנוער.

      מתסקיר קודם בעניינו של המערער עלה שהמערער שולב בקבוצה לנערים פוגעים מינית, וההליך הטיפולי-השיקומי
– בו החל לפני כשנתיים – תרם להבנת חומרת העבירה והשפעתה, איפשר למערער לזהות טעויות חשיבה שליוו אותו

בעבר, לחשוף את עצמו ולהעזר במנחי הקבוצה לנסות ולהבין לעומק את הטריגר שהביאו לפגוע בנפגעי העבירה.

      מתסקירו המשלים של שירות המבחן עולה כי המערער "שב ומביע חרטה וצער על מעשיו, מתבייש מאד
בהתנהגותו ומוסר שלמד לקח ולא יבצע עבירות נוספות בעתיד", וכי הוא נתרם מהטיפול הקבוצתי ומוכן להמשיך את

השתתפותו בקבוצה ובשיחות פרטניות עד לסיום תוכנית הטיפול. השירות מדגיש כי המערער משתף פעולה באופן מלא
ונתרם מאוד מהטיפול הקבוצתי, וכי יש חשיבות להמשך השתתפותו בתהליך הטיפולי ובהמשך קשר טיפולי עם השירות.
השירות ממליץ על המרת המאסר לריצוי בפועל שהושת על המערער, במאסר שיבוצע בדרך של עבודות שירות, על צו

מבחן לתקופה של שנה ועל התחייבות שלא לבצע עבירות מין בעתיד.

      אנו מורים בזאת כדלקמן:

      א.   המערער יתייצב לפני הממונה על עבודות שירות (להלן – הממונה) על מנת שתיבדק אפשרות ריצוי
עונש מאסר בין שישה חודשים על ידו בדרך של עבודות שירות. נודה לממונה אם יעביר את חוות דעתו

לעיוננו עד סוף חודש נובמבר 2017.

      ב.   עם קבלת חוות דעת הממונה, ובכפוף לכך שחוות דעתו תיקבע כי ריצוי העונש בדרך של עבודות
שירות אפשרי, יינתן על ידנו פסק דין משלים, בו ייקבע משך צו המבחן (שיהיה ארוך מהתקופה עליה

המליץ שירות המבחן לנוער) וסכום ההתחייבות.

      ג.   יובהר. קבלת הערעור מתמקדת ברכיב עונש המאסר בפועל שהושת על המערער, ואין אנו מתערבים
בשאר רכיבי העונש שנקבעו בגזר הדין מיום 15.10.2015.

      ד.   התנאים המגבילים יעמדו בעינם עד להחלטה אחרת.

      ניתן היום, כ"ט בתשרי התשע"ז (31.10.2016).
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